Campanini” interessa l’area di proprietà della società COSTRUZIONI DUCA S.R.L. distinta al 

Catasto Terreni del Comune di Pieve di Cento al Foglio 23 mappale 32 di m2 1.240, al Foglio 

23  mappale 327 di m2 559 e al Foglio 23–mappale 328 di m2 24.142 per una estensione 

complessiva di m2 25.941 (venticinquemilanovecentoquarantuno);  

che l’area in oggetto è classificata dagli strumenti comunali vigenti (PSC e RUE) come “ambito 

produttivo sovracomunale in corso di attuazione ASP-BA”, come risulta meglio identificata 

nella planimetria catastale e sull’estratto del P.S.C. (tavola n 1),  in virtù di una previsione del